
​ ​ Școala Gimnazială „Miron Cristea”  

Str. Avram Iancu, nr. 4, loc. Toplița, jud. Harghita 
Tel./fax 0266342647; CIF: 13378939 
Email: mironcristea888@yahoo.com 

Website: https://www.scmironcristea.ro/ 

​  

 
 

DECIZIA 

NR. 1001/10.09.2024 

privind numirea Echipei de lucru în vederea elaborării/revizuirii PDI 

 

Având în vedere prevederile: 
-​ Ordinul nr. 5.726 din 6 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 
-​ Hotărârii Consiliului de Administrație întrunit în ședință în ziua de 13.09.2024 și 

consemnată în registrul de evidență a hotărârilor C.A; 
 

 

În baza Deciziei nr. 501/76/20.12.2021 privind numirea sa în funcție,  
Directorul Școlii Gimnaziale „Miron Cristea” din Toplița, prof. URBAN Maria-Alexandra 

 

DECIDE: 

Art. 1. Constituirea Echipei de lucru în vederea elaborării/revizuirii PDI, cu următoarea 
componență:  

1.​ Director prof. URBAN Maria-Alexandra  
2.​ Prof. ȘIPOȘ Mariana 
3.​ Prof. NISTEA Floarea 
4.​ Prof. pt. înv. primar TAMAS Cornelia 
5.​ Prof. pt. înv. primar BUMB Alexandra Mădălina 
6.​ Prof. pt. înv. primar VAIDOS Valentina 
7.​ Prof. pt. înv. primar VÂLCAN Anca Irina 
8.​ Prof. ȚIFREA Maria – lider sindicat 

 
Art. 2. Prezenta Decizie va fi comunicată persoanelor în cauză prin intermediul 

Compartimentului Secretariat. 

 

 
DIRECTOR, 

     PROF. URBAN MARIA-ALEXANDRA 
 

mailto:mironcristea888@yahoo.com
https://www.scmironcristea.ro/

